
                                                                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 14.01.2014                                                                                      № 7                                                                        
г. Оха 
 
О внесении изменений в состав 
комиссии, утвержденный поста-
новлением администрации  муни-
ципального образования город-
ской округ «Охинский» от 
26.04.2012 № 318 «Об утвержде-
нии Положения и состава комисё-
сии по соблюдению требований к 
служебному поведению муници-
пальных служащих и урегулиро-
ванию конфликта  интересов  в  
органах  местного самоуправления 
при администрации муниципаль-
ного образования городской округ 
«Охинский»   
 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного 

самоуправления при администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский», утвержденный постановлением  администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» от 26.04.2012 г. № 318 «Об утверждении Положения и 

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 

при администрации муниципального образования городской округ «Охинский» следую-

щие изменения: 

 1.1. Вывести из состава комиссии Сундукову Е.А.;  



1.2. Ввести в состав комиссии Огневу О.В. -  ведущего специалиста 1 разряда отде-

ла кадров, контроля и организационно-технического обеспечения администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский», секретаря комиссии.   

2. Разместить   настоящее  постановление  на  официальном   сайте  администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава муниципального образования                                                 А.М.Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

